
Sierpc, dn. 07.06.2023 r. 

Zamawiający :  

Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu 

ul. Narutowicza 64 

09-200 Sierpc 

Adres Platformy Zakupowej Zamawiającego:  

https://platformazakupowa.pl/pn/mwmskansen 

e-mail: skansen@mwmskansen.pl 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

wg rozdzielnika 

INFORMACJA O WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY   

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, w 

oparciu art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 

1710 z późn. zm.) na zadanie pn. „Usunięcie i zagospodarowanie suchych drzew i wywrotów na terenie  

zespołu parkowego i założenia obronnego w Bieżuniu”         

Znak sprawy : DzAI  281/02/23 

Publikacja ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych Nr 2023/BZP 00222708 z dnia 

18.05.2023 r. 

Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą”, informuje, iż w 

wyniku niniejszego postępowania, na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy wybrano ofertę Nr 4 złożoną przez 

Redwood Damian Chmielewski, ul. Stodólna 26/5, 87-800 Włocławek,  NIP 5961720436 z: 

˗ Ceną w kwocie: 215460,00 zł (słownie: dwieście piętnaście tysięcy czterysta sześćdziesiąt  

złotych),  

˗ Skrócenie terminu realizacji zamówienia  – 30 dni 

Powyższa oferta jest ofertą, która w sposób najkorzystniejszy spełnia bilans kryteriów oceny ofert 

ustanowionych w niniejszym przetargu tj.: 

˗ Cena - 60 %, 

˗ Skrócenie terminu realizacji zamówienia - 40% 

Tym samym, jest to oferta, która uzyskała maksymalną ilość punktów w bilansie powyższych kryteriów oceny 

ofert, w liczbie: 100 pkt. 

Nazwy i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert i łączną punktację zestawiono w załączniku do niniejszej Informacji - Punktacja przyznana ofertom 

w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja.  

Integralną częścią niniejszej informacji jest Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i 

łączna punktacja. 

 

 

 

 

 


		2023-06-07T12:26:48+0200




